

26. juni 2024



Kære forældre og elever i A-klassen.

Sommerferien nærmer sig med hastige skridt, og derfor vil vi gerne informere jer om de sidste praktiske ting for dette skoleår og lidt om A-klassens første skoledag efter sommerferien. Vi er godt i gang med Markedsugen, og vi glæder os til en dejlig sommerfest med jer onsdag eftermiddag. I postmappen ligger vagtplanen for A-klassens bod 😊

Fredag d. 28. juni er sidste skoledag, hvor eleverne er i skole fra kl. 8.45-12.00. Vi køber lidt morgenmad, som klassen spiser sammen efter morgensamlingen. Herefter byder resten af dagen på oprydning og hygge. Jean har fri pga sin søns dimission på gymnasiet, så Hanne er sammen med klassen.

Eleverne vil i denne uge få deres opgaver, mapper osv. med hjem fra dette skoleår. Husk derfor at få tømt tasken for dette. Vi indsamler også den røde mappe og kontaktbogen sidst på ugen. Så husk at de skal have den med, selvom vi har Kreativ Markedsuge. Børnene har fået læsebøger med hjem til ferien, og vi beder jer passe rigtig godt på dem og selvfølgelig returnere dem til august.

Husk at tømme jeres barns garderobe (både knager og skobakke) og kassen med ekstra tøj i A-klassens første lokale, når I går på sommerferie. Dette er af hensyn til rengøring, og klargøring til nye elever.

Mandag d. 12. august er første skoledag ☺ Dagen starter med morgensamling og bagefter går vi i A-klassen, hvor I er velkomne til at gå med til kl. 9.15. Derefter siger vi farvel til jer. Der er forældrekafe i fællesrummet, som slutter senest kl. 10.00, så jeres barn ikke skal sige farvel to gange. Vi går nemlig til frikvarter 10.15.

For kommende A-klasseelever er vedhæftet skema og kontaktlæreroversigt. I vil modtage en klasseliste med telefonnumre og adresser på mail fra kontoret.

Afslutningsvis vil vi sige tusind tak for dette skoleår. Det har været et anderledes forår med udskiftning i lærerbesætningen, men jeres børn har klaret det eksemplarisk. Vi har været meget glade for den hverdag vi har haft med jeres børn og samarbejdet med jer. Vi ser meget frem til næste skoleår ☺

De bedste hilsner til jer alle og rigtig god sommer
Hanne og Jean

